

متن پرسش

به رب الذی یحیی و یمیت. استاد بزرگوار سلام: باز هم با ناسوال هایم آمده ام. این بار اما با دست پر. این بار با شهید سنوار. او که نامش هم از دیشب تا کنون زنده کننده است. من نمی دانم او پس از مرگ کجا می رود من نمی دانم اکنون در کدام منزل اخروی یا برزخی است من هیچ از قبر و برزخ و دنیای پس از مرگ نمی دانم. اما وقتی به لحظه های آخرش فکر می کنم می دانم این یعنی جاودانگی. وقتی لحظات آخرش را نمی بینم که کوادکوپتر اسرائیلی گرفته و فقط به ترور او فکر می کند شهادت در آن جسم پیدا است. و مگر نه اسرائیل همین است؟ اسرائیل آدمش کجا بود؟! اسرائیل همین کوادکوپتر است که آدم ها را یک چند متری حرارتی می بیند که باید آن را حذف کرد و پرونده اش را بست. گویا او قصه ی آدم را نشنیده و هابیل و قابیل را نخوانده است. او تکامل را در حافظه اش جا داده و نمی داند آدم یعنی چه. او مرگ و زندگی را نمی فهمد. این است که می کشد. او نمی داند وقتی تن یک موجود مرده را با خود می برد ما روضه می خوانیم که: این بدن کیست؟ بوی تن کیست؟ و چنان می گیریم که کمتر کسی می تواند بگوید از سر تخلیه ی احساسات و هیجانات حماسی است. این وصله ها به آدم ها نمی چسبد. او نمی داند مرگ برای ما اشکی است که چشمان خواب رفته مان را بیدار می کند که: بکشید ما را! ملت ما بیدار تر می شود. اینها حرف های حماسی نیست و اسرائیل هم قادر نیست این را بفهمد. او نمی فهمد شهید کردن یحیی سنوار یعنی زنده کردن قلب ها یعنی بازگرداندن کربلا یعنی جان بخشیدن به روضه یعنی الله یحیی یمیت و یعنی باز چشم ها در غزه اند. یعنی خبر به جای بورس می شود چند فلسطینی شهید شده اند و در نهایت یعنی به جای لایک کردن پست های مد روز، شهید روز روز را معنی می کند. سوگند به او که جانم در دست اوست که جز در غزه نفس نخواهم کشید.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: خدا می داند آنچه نوشتید صادق ترین سخن است زیرا در کلمات خود جایگاه شهادت را گزارش دادید که آن قصه حضور انسانی است با اراده ای فولادین که هزار برابر در آن شهید یحیی سنوار زنده تر و حاضرتر است و بنا دارد در تاریخ خود که تاریخ مرگ ابرقدرتها است؛ بیشتر و بیشتر حاضر شود. و این راز احیای مردی است که تاریک ترین اندیشه ها گمان کرده اند او را کشته اند. چه اندازه با شهادت شهید سنوار آن مرد با اراده های فولادین، ما خود را مصمم تر برای نابودی رژیم صهیونی احساس می کنیم و اگر جاودانگی شهید را با امام شهیدمان حضرت

سیدالشهداء «علیه السلام» در تاریخ تجربه کردیم و هر روز به نور آن حضرت در تاریخ حاضر می شویم، چگونه منتظر هزاران شهید سنوار با همان اراده های فولادین نباشیم؟! گویا تا دیروز ما یک شهید سنوار داشتیم و این ما را برای نابودی استکبار کم بود و خداوند تقدیر کرده است تا در افق شخصیت آن شهید بزرگوار هزاران زن و مرد با همان روح و روحیه به میان آیند و در همین اکنون حاضر و حاضرتر شوند. آیا با توجه به این امر نباید به وعده خدا امید داشت که فرمود: «الیش الصبح بقریب؟». خدا می داند مانند روز روشن است که جهان دیگری در میان است و آن، با نقش آفرینی جبهه مقاومت با رهبری مبارزان فلسطینی بناست شکل بگیرد.

یک سال قبل وقتی هنوز طوفان الاقصی آغاز نشده بود، جز عده ای قلیل کسی یحیی سنوار را نمی شناخت. اما امروز انسانهای آزاده او را شناخته اند. و مسرور از آنکه توانستند چنین چهره مهمی را برای ادامه راه به عنوان اهداف خود قرار دهند و در این راستا حتماً احساس پیروزی می کنند. موفق باشید.